

Tandlægeholdingselskabet Karsten Harley ApS

Kildevangsvej 14, 4000 Roskilde

CVR-nr. 33 76 27 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Karsten Harley Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Tandlægeholdingselskabet Karsten Harley ApS Kildevangsvej 14 4000 Roskilde |
| | CVR-nr.: 33 76 27 20 |
| | Stiftet: 12. juni 2011 |
| | Hjemsted: Lejre |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Karsten Harley Larsen |
| Revisor | Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Dattervirksomhed | Tandlægeselskabet Karsten Harley ApS, København K |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Tandlægeselskabet Karsten Harley ApS.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.602 kr. mod -11.066 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 386.510 kr. mod 447.492 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Bruttotab | -12.602 | -11.066 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 150.416 | 180.632 |
| Andre finansielle indtægter | 319.538 | 348.306 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -3.720 | -1.874 |
| Resultat før skat | 453.632 | 515.998 |
| Skat af årets resultat | -67.122 | -68.506 |
| Årets resultat | 386.510 | 447.492 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 150.416 | 180.632 |
| Udbytte for regnskabsåret | 52.900 | 51.700 |
| Overføres til overført resultat | 183.194 | 215.160 |
| Disponeret i alt | 386.510 | 447.492 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--------------------------|--------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>746.083</u> | <u>1.095.667</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>746.083</u> | <u>1.095.667</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>746.083</u> | <u>1.095.667</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>629.323</u> | <u>383.961</u> |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>52.756</u> | <u>35.882</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>682.079</u> | <u>419.843</u> |
| | Værdipapirer | <u>3.602.239</u> | <u>3.044.407</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>3.602.239</u> | <u>3.044.407</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>40.035</u> | <u>202.377</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>4.324.353</u> | <u>3.666.627</u> |
| | Aktiver i alt | <u>5.070.436</u> | <u>4.762.294</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 621.082 | 895.666 |
| 5 Overført resultat | 4.233.857 | 3.625.662 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 52.900 | 51.700 |
| Egenkapital i alt | <u>4.987.839</u> | <u>4.653.028</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 7.500 |
| Selskabsskat | 29.151 | 57.582 |
| Anden gæld | 45.946 | 44.184 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>82.597</u> | <u>109.266</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>82.597</u> | <u>109.266</u> |
| Passiver i alt | <u>5.070.436</u> | <u>4.762.294</u> |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|----------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 3.720 | 1.874 |
| | 3.720 | 1.874 |
| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 2.671.094 | 2.671.094 |
| Kostpris 31. december 2017 | 2.671.094 | 2.671.094 |
| Nedskrivninger 1. januar 2017 | -1.575.427 | -1.756.059 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 150.416 | 180.632 |
| Udbytte | -500.000 | 0 |
| Nedskrivninger 31. december 2017 | -1.925.011 | -1.575.427 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 746.083 | 1.095.667 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Tandlægeselskabet Karsten Harley ApS | København K | 100 % |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | 80.000 | 80.000 |
| | 80.000 | 80.000 |
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Resultatandel | 150.416 | 180.632 |
| Reserve for nettoopskrivning, primo | 895.666 | 715.034 |
| Udloddet udbytte | -500.000 | 0 |
| Overført fra frie reserver | 75.000 | 0 |
| | 621.082 | 895.666 |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|-----------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | 3.625.663 | 4.125.536 |
| Overført til reserve for nettoopskrivning | -75.000 | -715.034 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 183.194 | 215.160 |
| Overført fra reserve for nettoopskrivning | 500.000 | 0 |
| | <u>4.233.857</u> | <u>3.625.662</u> |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2017 | 51.700 | 50.600 |
| Udloddet udbytte | -51.700 | -50.600 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>52.900</u> | <u>51.700</u> |
| | <u>52.900</u> | <u>51.700</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
